
__D961A6046__

__D961A6041__

__D961A6043__

CONCORRÊNCIA

Nº 013/2018 ADJ./HOM.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2018

A Secretária Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral, em concordância com a Lei 8.666/93, resolve: Adjudicar e Homologar o processo licitatório
Concorrência nº 013/2018 . Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA
MACRODRENAGEM DA LAGOA DA CAVADA COM RECURSO DA CAF – CORPORAÇÃO ANDINA DE
FOMENTO. EMPRESA: EBISA-ENGENHARIA BRASILEIRA INDÚSTRIA E SANEAMENTO LTDA. VALOR
GLOBAL: R$ 10.773.766,68 (dez milhões, setecentos e setenta e três mil, setecentos e sessenta e seis reais e
sessenta e oito centavos). Data de homologação: 04/04/2019. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas, 04/04/2019. Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel – Secretária Municipal de Administração.

CONTRATOS

Nº. 109/2019

Contrato nº. 109/2019 – Contratante: Município de Alagoinhas – C.N.P.J. n.º 13.646.005/0001-38 – Contratada:
FUNDACEM – Fundação Cesar Montes – CNPJ. n°. 06.150.141/0001-77 - Procedimento Licitatório:
Inexigibilidade de Licitação n.º 012/2019 – Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
educacionais para qualificação de servidores do município de Alagoinhas, através do curso de contabilidade
aplicada ao setor público municipal, que acontecerá no período entre 30/03/2019 a 02/06/2019 - Valor: R$
1.980,00 (um mil novecentos e oitenta reais) - Data de Assinatura: 29/03/2019.

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 013/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2019

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 013/2019, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMA WEB INTEGRADO DE GESTÃO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, ATUALIZAÇÃO,
MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO, VISANDO ATENDER AS ROTINAS DE DIVERSOS SETORES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA.  EMPRESA:
EDUTEC CONSULTORIA EM EDUCACAO E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME, VALOR: R$
28.899,99 (Vinte e oito mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). Maiores informações
pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 04/04/2019. Lorena Maria Dantas Prado – Pregoeira Oficial.

Edição 2.250 — Ano 11
04 de abril de 2019

Página 37

Certificação Digital: FKFOXMUT-IHC9EMGB-ICRU6ZYH-5ADSSFDZ
https://doem.org.br/ba/alagoinhas




